
 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.„ jg Mr _

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen citovaný zákon)

L“ gaffa/MM
 

Statutární město Ostrava .

Úřad městského obvodu Hrabová, ui. Bažanova 4, 720 00 Ostrava-Hrabova

odbon

 

   

méno a ení žadatele osoba

narození:

místa trvalého pobytu

adresa o doručování:

žadatele, l . osoba :

rasa sídla nebo adresa doručování: :

elefon e—mail:

 

 

   

  

Žádost o poskytnutí informace ve věci : PGS/(ZVU IVE?"71V! IC,—\ VNO/[ kiki?U A

Mošna/WO S‘OUS’QL‘LOx {>me „

ooo—wcag u ,. , - ;„% imf/m , »„že, 3, ;- *)WW“f751fhv*wf<forma/vam,//_ ' “>“ 'ÁÚĚ fa Č/fřlííwďá/CÚ exam/bl /7' / “ GQ:
V1490 Ú 7/07/7715; WAV/ox vidite" Pam 7‘5 in? Í ”“2603" i

VW?, w CZV 77* ' (j avg „tác/Ém—
_ , 8 6:378 o pea/ace Q&uÚ/ox/Mey/ŽW )Ž/ ,. P
“;) ,'.s.,

\H' . rj/C/Í' )

M742 wee ee/eee/e Wee/W 5/ N" \ž „. _ i 3' ' ' 089313306 >“ V!Š/fýíumo do .S ÉW («z/em em Dag/3,77," & . „ (hyfů

% * 3 v; „ ., . . , „ — * We Wee:&& iw; ingoma/cl PÚJÝOFO“ WAX/«1‘0 a“ „f)/'A %!

" ., ;'\.„'.' (-f'c ,Í'ECM/W MQŽQVÚ (E\/; alCKŽÚ UCGXJ%/f)i ACL 7230 1/”)sz ŽZ-Íj/ V %0/77

e’ fw. „* y .. , .
Žq! Aim Hájáťíxžůu kit/(07%), Ox gtk—+c; {/75 (1509743 2y£gfig77}r277{3

goa;— ‘ €) CLC/€ (£0PC\L£ fo. „Čéžuřgk' \

       

 

A

Datum: _ „ 4 Podpis žadateže: . Š

gig/72537799272”
*

Poučení :

 

  
 

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Hrabová nemůže poskytnout informací jcž jsou chráněny
před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve
smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle §
Sa citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona; popř. může provést
daiší omezení práva na informace ve smyslu § 1]. citovaného zákona.


